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W rodzinie siła

O tym, że dobrą zabawę można umiejętnie połączyć z propagowaniem profilaktyki 
uzależnień mieszkańcy gminy mogli przekonać się w ostatnią sobotę sierpnia, 
kiedy to Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowych Skalmierzycach 
zorganizował II Profilaktyczny Festyn Rodzinny pn.  Ḁ圀 rodzinie siła ᴀ⸀ Piknik odbył 
się na tyłach stadionu   ጀ w okolicach letniej harcówki. Zaproszenie organizatorów 
przyjęli m.in. patronujący przedsięwzięciu Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Jerzy Łukasz Walczak, Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Tadeusz Orzechowski wraz z radnymi, Przewodnicząca Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Lidia Wiatr oraz przedstawiciel 
Policji.

Gratulacje za połączenie wielce przyjemnego z wielce pożytecznym   ጀ  swoje 
uznanie wyraził burmistrz, który wspólnie z kierownik MGOPS Urszulą Gajdą 
podkreślał znaczenie rodziny: - należy ją spajać, rozwijać, robić wszystko, aby 
przetrwała.  

Mieszkańcom, szczególnie dzieciom, zafundowano szereg atrakcji, w 
przygotowanie których aktywnie włączyli się nie tylko pracownicy MGOPS-u, ale 
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również Szczep ZHP GRANICA, członkowie Klubu Senior+ a także Policja i 
jednostka OSP Skalmierzyce (pokaz radiowozu oraz strażackiego wozu bojowego).

Popularnością cieszyły się: mobilne planetarium, dmuchane zamki, animacje 
(malowanie twarzy, bańki mydlane), alpaki oraz stoisko Klubu Senior+. Na scenie 
mieli możliwość wystąpić młodzi mieszkańcy, prezentując swoje umiejętności 
wokalne. Nie zabrakło ciepłego oraz słodkiego poczęstunku. O aktywność ruchową 
zadbali harcerze przeprowadzający konkurencje sportowe z nagrodami. 
Upominkami nagrodzono też zwycięzców innych konkursów   ጀ  międzyszkolnego 
rysunkowego konkursu pt.   Ḁ匀愀洀  decyduję, sam wybieram  ᴀ  czy konkursu na 
wiersz / rymowankę promującą życie bez nałogów. Rozmaite kwizy i zabawy 
edukacyjne dla najmłodszych przeprowadzano również przy namiocie 
profilaktycznym. Można tu było przymierzyć symulatory upojenia alkoholem i 
narkotykami, czyli alko- i narkogogle, a wszyscy zainteresowani mogli uzyskać 
porady od pełniących tego dnia dyżur pracowników punktu konsultacyjnego dla 
osób uzależnionych i doświadczających przemocy w rodzinie.

Festyn został sfinansowany ze środków przeznaczonych na realizację Gminnego 
Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie i Mieście Nowe Skalmierzyce na lata 2022-2025.

 

Magdalena Kąpielska
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